- c. 340-355 «Processus questionis ventilate inter ser Zaninum Bresanum agentem ex una parte et donam Mariam uxorem Vendramini Rubeis, filiam et heredem Iohannis Cassare et cetera» 1428 ago. 13 - dic. 15
- c. 356-362 «Inventarium bonorum condam Bortolamei Frarii de Monigo et venditio ipsorum bonorum ad publicum incantum» 1428 ago. 18 - set. 5
- c. 364-382 «Processus Iacobi Preve et domine Soffie»
giu. 10
1427 set. 15 - 1429
- c. 385-411 «Processus questionis ventilate inter heredes condam Bartholamei Mionzii agentes ex una parte, Iohannem filium et heredem quondam Galli dela Capella ex altera se deffendentem et cetera» 1429 gen. 7 - giu. 10
- c. 415-419 «Venditio petie terre prative de bonis Zanolini de Obia ad petitionem Arbini mulinarii vigore unius sententie et pro assignatione agitata in presente vendicione» 1429 gen. 9 - giu. 6
- c. 421-431 «Processus questionis ventilate inter Iacobum Nicolai de Larbuzella et dominum Niger Faveroni de Monigo ex una petentes et Bartolameum, Vendraminum et Iohannem, filios Buxolini, fratres, ex altera se deffidentes» 1429 apr. 18 - giu. 10
- c. 433-464v «Quaternus diversorum instrumentorum»
giu. 6
1428 ago. 9 - 1429

3

1433 giu. 29 - 1435 mar. 15

Volume reggimento. Podestà Saladino Premarin

Vol. cart. e perg., leg. mod. perg.; num. post. con integr., c. I-IV, 1-327, le c. bianche I-IV e 324-327 sono state aggiunte in corso di restauro, 13 c. sciolte; mm 300x230; il primo e l'ultimo fasc. misurano mm 308x115. Restaurato presso il Gabinetto del restauro di Praglia nel 1990

- c. 1-16 Rubrica onomastica. Non riferibile al presente vol. s. d.
- c. 16bis-66v Registro *civilium* ante 1433 dic. 2 - 1434 giu. 21
- c. 67-143v Registro primo *extraordinariorum*
1433 lug. 1 - 1434 giu. 2
Contiene anche:
c. 94-95v: «Infrascritti Veneti qui morantur Venetiis, tam eclesiastici quam seculares, qui habent posessiones in territorio Anoalis pro quibus solvitur eis anuatim infrascripta» 1434 mar. 20
- c. 144-180 «Noticie cum stridis et sine» 1433 lug. 26 - 1434 giu. 28
- c. 181-187 «Secunda extraordinaria» 1434 giu. 2 - 28
- c. 198-199 «Denuncie et inventiones armorum»
lug. 31 - 1434 apr. 23
1433

c. 200-202v	Registro <i>buletarum</i>	1434 mar. 15 - giu. 8
c. 203-240v	«Criminalia»	1433 lug. 18 - 1434 ott. 5
c. 241-241v	«Bulete»	1434 giu. 8 - giu. 28
c. 242-247	«Hee sunt condenationes pecuniarie et sententie condennationum pecuniarium late, date et his scritis sentencialiter promulgatae per spectabilem et egregium virum dominum Saladinum Permarino pro lustrissimo ducali Dominio Veneciarum terre Anoalis eiusque districtus honorabilem potestatem contra et adversus infrascritos homines et personas pro infrascritis excessibus et delictis per ipsos et eorum quemlibet comissis et perpetratis currente anno Domini a nativitate eiusdem	MCCCCXXXIII, indictione XI» 1433 set. 14 - 1434
	giu. 14	con seguiti a
	1446 mar. 8	
c. 248-256	«Introitus et expense Anoalis»	1433 giu. 29 - 1434 mag. 18
c. 260-268v, 301-302v	«Processus done Sufie de Choncholeda cum heredibus condam Iacobi Preve de Bordugo»	1433 nov. 29 - 1434
	apr. 19	
c. 272-275v	«Processus done Helene filie et heredis condam Petris condam Marci Burato cum Antonio Burato condam Iacobi Burato»	1434 gen. 22 - mag. 31
c. 297, 306- 319, 329	Registro <i>instrumentorum</i>	1427 dic. 27 - 1433 nov. [...]
c. 280-282v	«Processus Tomaxini Çiroldi cum Boverio dela Capela pro terris magistri Bartolamei Arpis de Tarvisio et Gali de Pignano»	1434 nov. 4 - nov. 20
c. 286-291v	«Processus magistri Petri ciroici de Venecia cum Francischino Bolgan de Salzano»	1434 feb. 27 - mar. 15
		con
	seguiti a 1434 mar. 17	
c. 292-296v	«Processus ser Avançii condam ser Belzanini, ser Petri Guçonato, Vendramini Guçonato, Nicolai Stefanato et Petri Meno pro Petro Busato pro differentia aquarum»	1434 apr. 1 - 1435
	mar. 15	
c. 300-300v	Atto relativo al beneficio di S. Margherita della Cappella di Noale, la cui nomina spetta all' abate di S. Eufemia di Cittadella. Frammentos. d.	
c. 301-302v	C. relative al processo a c. 260-268v erroneamente qui legate dal restauratore	s. d.
c. 303-323v	Rubrica onomastica. Non riferibile al presente vol.	s. d.